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$12,760,315.0010000 SERVICIOS PERSONALES $12,910,315.00 $1,569,494.99 $1,569,494.99 $1,569,494.99 $1,569,494.99 $11,340,820.01$150,000.00

$10,226,088.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,626,088.00 $1,056,368.06 $1,056,368.06 $1,056,368.06 $1,056,368.06 $8,569,719.94-$600,000.00

$1,696,392.0011100   Dietas $1,696,392.00 $180,039.25 $180,039.25 $180,039.25 $180,039.25 $1,516,352.75$0.00

$1,696,392.0011101   Dietas $1,696,392.00 $180,039.25 $180,039.25 $180,039.25 $180,039.25 $1,516,352.75$0.00

$8,529,696.0011300   Sueldos base al personal permanente $7,929,696.00 $876,328.81 $876,328.81 $876,328.81 $876,328.81 $7,053,367.19-$600,000.00

$8,529,696.0011301   Sueldos base al personal permanente $7,929,696.00 $876,328.81 $876,328.81 $876,328.81 $876,328.81 $7,053,367.19-$600,000.00

$650,000.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,400,000.00 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $912,998.07$750,000.00

$650,000.0012200   Sueldos base al personal eventual $1,400,000.00 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $912,998.07$750,000.00

$650,000.0012201   Sueldos base al personal eventual $1,400,000.00 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $487,001.93 $912,998.07$750,000.00

$1,666,427.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,666,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666,427.00$0.00

$1,666,427.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,666,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666,427.00$0.00

$150,325.0013201   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $150,325.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,325.00$0.00

$1,516,102.0013205   AGUINALDO $1,516,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,516,102.00$0.00

$217,800.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $217,800.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $191,675.00$0.00

$217,800.0015400   Prestaciones contractuales $217,800.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $191,675.00$0.00

$217,800.0015402   BONOS Y DEPENSAS $217,800.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $26,125.00 $191,675.00$0.00

$4,549,765.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,549,765.00 $741,156.28 $712,926.11 $431,204.61 $431,947.49 $3,836,838.89$0.00

$397,442.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $397,442.00 $43,546.38 $43,546.38 $29,351.74 $29,351.74 $353,895.62$0.00

$150,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $150,000.00 $25,005.70 $25,005.70 $16,158.06 $16,158.06 $124,994.30$0.00

$150,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $150,000.00 $25,005.70 $25,005.70 $16,158.06 $16,158.06 $124,994.30$0.00

$42,442.0021500   Material impreso e información digital $42,442.00 $581.00 $581.00 $581.00 $581.00 $41,861.00$0.00

$42,442.0021501   Material impreso e información digital $42,442.00 $581.00 $581.00 $581.00 $581.00 $41,861.00$0.00

$205,000.0021600   Material de limpieza $205,000.00 $17,959.68 $17,959.68 $12,612.68 $12,612.68 $187,040.32$0.00

$205,000.0021601   Material de limpieza $205,000.00 $17,959.68 $17,959.68 $12,612.68 $12,612.68 $187,040.32$0.00

$30,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.0022100   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.0022101   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$865,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $865,000.00 $78,901.30 $78,901.30 $75,524.44 $55,767.32 $786,098.70$0.00

$350,000.0024600   Material eléctrico y electrónico $350,000.00 $39,256.57 $39,256.57 $35,879.71 $35,879.71 $310,743.43$0.00

$350,000.0024601   Material eléctrico y electrónico $350,000.00 $39,256.57 $39,256.57 $35,879.71 $35,879.71 $310,743.43$0.00

$15,000.0024700   Artículos metálicos para la construcción $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0024701   Artículos metálicos para la construcción $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$500,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $500,000.00 $39,644.73 $39,644.73 $39,644.73 $19,887.61 $460,355.27$0.00

$500,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $500,000.00 $39,644.73 $39,644.73 $39,644.73 $19,887.61 $460,355.27$0.00

Page 1



MUNICIPIO DE LA CRUZ
ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
01/jun./2023

03:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: 1

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$2,000.0025000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0025200   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0025201   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$3,141,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,141,000.00 $610,358.60 $582,128.43 $326,328.43 $346,828.43 $2,558,871.57$0.00

$3,141,000.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,141,000.00 $610,358.60 $582,128.43 $326,328.43 $346,828.43 $2,558,871.57$0.00

$3,141,000.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,141,000.00 $610,358.60 $582,128.43 $326,328.43 $346,828.43 $2,558,871.57$0.00

$12,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.0027200   Prendas de seguridad y protección personal $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.0027201   Prendas de seguridad y protección personal $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$102,323.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $102,323.00 $8,350.00 $8,350.00 $0.00 $0.00 $93,973.00$0.00

$102,323.0029600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $102,323.00 $8,350.00 $8,350.00 $0.00 $0.00 $93,973.00$0.00

$102,323.0029601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $102,323.00 $8,350.00 $8,350.00 $0.00 $0.00 $93,973.00$0.00

$6,618,400.0030000 SERVICIOS GENERALES $6,618,400.00 $334,690.67 $334,690.67 $275,933.72 $275,933.72 $6,283,709.33$0.00

$2,173,996.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $2,173,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,173,996.00$0.00

$2,070,996.0031100   Energía eléctrica $2,070,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070,996.00$0.00

$550,000.0031101   Energía eléctrica $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $550,000.00$0.00

$1,520,996.0031102   ALUMBRADO PUBLICO $1,520,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,520,996.00$0.00

$16,000.0031300   Agua $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.00$0.00

$16,000.0031301   Agua $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.00$0.00

$17,000.0031400   Telefonía tradicional $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,000.00$0.00

$17,000.0031401   Telefonía tradicional $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,000.00$0.00

$70,000.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.0031701   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$60,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.0032200   Arrendamiento de edificios $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.0032201   Arrendamiento de edificios $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$268,422.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $268,422.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $268,422.00$0.00

$268,422.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $268,422.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $268,422.00$0.00

$268,422.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $268,422.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $268,422.00$0.00

$197,982.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $197,982.00 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $182,665.33$0.00

$112,982.0034100   Servicios financieros y bancarios $112,982.00 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $97,665.33$0.00

$112,982.0034101   Servicios financieros y bancarios $112,982.00 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $15,316.67 $97,665.33$0.00

$40,000.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00
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$45,000.0034700   Fletes y maniobras $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$45,000.0034701   Fletes y maniobras $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$1,070,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,070,000.00 $56,568.81 $56,568.81 $17,048.40 $17,048.40 $1,013,431.19$0.00

$180,000.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$180,000.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$310,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $310,000.00 $54,768.80 $54,768.80 $17,048.40 $17,048.40 $255,231.20$0.00

$310,000.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $310,000.00 $54,768.80 $54,768.80 $17,048.40 $17,048.40 $255,231.20$0.00

$580,000.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $580,000.00 $1,800.01 $1,800.01 $0.00 $0.00 $578,199.99$0.00

$580,000.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $580,000.00 $1,800.01 $1,800.01 $0.00 $0.00 $578,199.99$0.00

$600,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $600,000.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $568,680.00$0.00

$600,000.0036200   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$600,000.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $568,680.00$0.00

$600,000.0036201   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$600,000.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $31,320.00 $568,680.00$0.00

$478,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $478,000.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $469,415.00$0.00

$478,000.0037500   Viáticos en el país $478,000.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $469,415.00$0.00

$478,000.0037501   Viáticos en el país $478,000.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $8,585.00 $469,415.00$0.00

$1,770,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $1,770,000.00 $222,900.19 $222,900.19 $203,663.65 $203,663.65 $1,547,099.81$0.00

$1,600,000.0038200   Gastos de orden social y cultural $1,600,000.00 $222,900.19 $222,900.19 $203,663.65 $203,663.65 $1,377,099.81$0.00

$1,600,000.0038201   Gastos de orden social y cultural $1,600,000.00 $222,900.19 $222,900.19 $203,663.65 $203,663.65 $1,377,099.81$0.00

$170,000.0038500   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$170,000.0038501   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$2,300,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,300,000.00 $122,527.81 $122,527.81 $122,527.81 $122,527.81 $2,177,472.19$0.00

$2,300,000.0044000 AYUDAS SOCIALES $2,300,000.00 $122,527.81 $122,527.81 $122,527.81 $122,527.81 $2,177,472.19$0.00

$1,400,000.0044100   Ayudas sociales a personas $1,400,000.00 $69,286.66 $69,286.66 $69,286.66 $69,286.66 $1,330,713.34$0.00

$1,200,000.0044101   Ayudas sociales a personas $1,200,000.00 $69,286.66 $69,286.66 $69,286.66 $69,286.66 $1,130,713.34$0.00

$200,000.0044102   AYUDAS CON ACTIVIDAD CULTURAL Y DEPORTIVA $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$900,000.0044300   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $900,000.00 $53,241.15 $53,241.15 $53,241.15 $53,241.15 $846,758.85$0.00

$900,000.0044301   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $900,000.00 $53,241.15 $53,241.15 $53,241.15 $53,241.15 $846,758.85$0.00

$6,703,594.0060000 INVERSIÓN PÚBLICA $6,904,787.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,904,787.91$201,193.91

$6,703,594.0062000 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $6,904,787.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,904,787.91$201,193.91

$0.0062300   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$201,193.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,193.91$201,193.91

$0.0062301   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$201,193.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,193.91$201,193.91

$6,703,594.0062900   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $6,703,594.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,703,594.00$0.00

$6,703,594.0062901   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $6,703,594.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,703,594.00$0.00

$850,000.0090000 DEUDA PÚBLICA $700,000.00 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $584,259.53-$150,000.00
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$850,000.0091000 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $700,000.00 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $584,259.53-$150,000.00

$850,000.0091200   Amortización de la deuda interna por emisión de títulos y valores $700,000.00 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $584,259.53-$150,000.00

$850,000.0091201   Amortización de la deuda interna por emisión de títulos y valores $700,000.00 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $115,740.47 $584,259.53-$150,000.00

$33,782,074.00  Total $33,983,267.91 $2,883,610.22 $2,855,380.05 $2,514,901.60 $2,515,644.48 $31,127,887.…$201,193.91
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